
 
 
 
 

 
 

Repertorio n.  
Prot n.  

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 
attività d’insegnamento”; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 
n. 512 prot. 80401 del 06/05/2019; 
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 
2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016) 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Salute del 12/03/2024 
di approvazione della programmazione didattica del Master in “Scienze Tricologiche”, 
referente per il SSD MED/35, con la quale è stato deliberato di mettere a bando gli 
insegnamenti vacanti per l’a.a. 2023/2024; 
VISTI gli avvisi pubblici emanati con D.D. n. 3416/2024 prot. 57954 del 13/03/2024 
(Neoplasie del cuoio capelluto) e D.D. 3417/2024 prot. 57957 del 13/03/2024 (Parrucche e 
Protesi Tricologiche) 
CONSIDERATO che il 02/04/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande; 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla 
partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di 
cui seguito riportato. 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice delle procedure selettive indicate in premessa, 
che risulta così composta: 
 
Prof.ssa Francesca Prignano PA SSD MED/35 
Prof. Emiliano Antiga PA SSD MED/35 
Dott. Vanni Giannotti RU SSD MED/35 
 
Firenze,  
 

F.to IL DIRETTORE 
Prof. Paolo Bonanni 
 
 


		2024-04-04T16:03:45+0200
	PAOLO BONANNI




